CARATULADO “REFERENTE RECONOCIMIENTO DE DEUDA – GASES 
MEDICINALES” 

PROYECTO DE ORDENANZA      

Artículo 1º: Reconócese como de legítimo abono la deuda no contabilizada durante el 
ejercicio 2020 a favor de la Firma TECNO AGRO VIAL S.A. (AVEDIS), por un importe 
total de Pesos dos millones quinientos cincuenta y cuatro mil ochocientos sesenta con 
cuarenta centavos ($ 2.554.860,40), correspondiente a la provisión de oxígeno 
medicinal a granel en el Hospital del Bicentenario en los meses de noviembre y 
diciembre de 2019 y septiembre de 2020 y los trabajos de instalación de un tanque 
criogénico, según factura N° 0003-00001780 de fecha 29 de diciembre de 2020, de

[...]

CARATULADO “REFERENTE RECONOCIMIENTO DE DEUDA – GASES 
MEDICINALES 2020-2” 

PROYECTO DE ORDENANZA      

Artículo 1º: Reconócese como de legítimo abono la deuda no contabilizada durante el 
ejercicio 2020 a favor de la Firma TECNO AGRO VIAL S.A. (AVEDIS), por un importe 
total de Pesos un millón treinta y cuatro mil ochocientos dieciséis ($ 1.034.816.-), 
correspondiente a la provisión de oxígeno medicinal a granel en el Hospital del 
Bicentenario en los meses de noviembre y diciembre de 2020, según factura N° 0003-
00001886 de fecha 28 de febrero de 2021, de conformidad con las actuaciones 
obrantes en el expediente N° 15468/22 HCD, 4134-000650/21 D.E